平成 27 年 5 月 27 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務兼経理部長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

特別利益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 3 月期において、下記のとおり特別利益（補助金収入）を計上いたし

ますので、お知らせします。

記

１．特別利益の内容

 当社は、北九州市からの「環境・エネルギー技術革新企業集積特別助成金」を補助金収

入として計上いたします。

（1）交付決定通知書受領 平成 27 年 5 月 27 日

（2）交付金額 480 百万円

（3）事業所等の名称 北九州工場

（福岡県北九州市八幡西区黒崎城石 1番 1 号）

２．業績への影響額について

 平成27年4月28日に公表いたしました平成28年3月期の連結業績予想（第2四半期(累

計)および通期）には、当該補助金収入を概ね織り込んでいます。そのため、本件が連結

業績予想に与える影響は軽微です。

以 上